
Iktatószám:       /2021. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
2021. augusztus 31. napján, 

a Polgármesteri Hivatal kistermében 
megtartott rendkívüli üléséről 

 
Jelen vannak: 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester, 

                          Abrudán Andrea alpolgármester, 

                          Kalcsó Istvánné képviselő,  

                          Tarján István képviselő, 

                          Furákné Pavelka Annamária képviselő, 

                          Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő, 

 

Kőszegi Évi jegyző helyettesítését ellátó igazgatási csoportvezető  

 
 
Dr. Rákócziné Tripon Emese köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 
fővel határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat. Tájékoztatja a megjelenteket, hogy 
Szelezsán Zsolt képviselő a mai ülésen nem tud megjelenni, távollétét előre jelezte. Ezt követően 
javasolja Tarján Istvánt képviselőt felkérni a jegyzőkönyv hitelesítésére. 
 
Javasolt napirendi pontok: 

 
1) Pályázatírói közalkalmazotti álláshelyre pályázat elbírálása 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 
2) Első lakáshoz jutók pályázatának elbírálása  
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
3) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 

 
A javasolt napirendi pontokat és a jegyzőkönyv hitelesítő személyét a jelen lévő képviselők 6 igen 
szavazattal elfogadják. 
 
 
1) Pályázatírói közalkalmazotti álláshelyre pályázat elbírálása 

Előadó: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
 



Dr. Rákócziné Tripon Emese Kétegyháza Nagyközség Önkormányzatánál jelenleg pályázatírói 
munkakörben foglalkoztatott a pályázatíró munkatárs kérte a munkaviszonya megszűntetését 
2021. szeptember 30. napjával.  

A Képviselő-testület 47/2021. (VII.28.) számú határozatával döntést hozott, miszerint kerüljön 
meghirdetésre a megüresedő közalkalmazotti álláshely. A pályázat benyújtásának határideje 2021. 
augusztus 27. napja volt, mely időpontig két pályázat érkezett. 

Kérem a Tisztelt képviselő-testületet a napirend megtárgyalására és az alábbi két határozati 
javaslat valamelyikének elfogadására 

 

              50/2021. (VIII.31.) számú határozat közalkalmazotti álláshely betöltéséről 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő‐testülete a pályázatírói álláshelyre Csomós Nóra Leonetta 

5741 Kétegyháza, Dózsa utca 114. szám alatti lakost részmunkaidőben, heti 36 órában, 

pályázatíró munkakörbe, közalkalmazotti álláshelyre 2021. szeptember 01. napjától kinevezi, 

díjazását havi bruttó 164 300 ‐ Ft‐ban állapítja meg. 

              Felelős: Dr. Rákócziné Tripon Emese polgármester 
              Határidő: azonnal 
              Szavazati arány: 5‐0‐1 

2) Első lakáshoz jutók támogatása 
 

Dr. Rákócziné Tripon Emese elmondja, hogy szóbeli előterjesztést szeretne tenni, az első 
lakáshoz jutó támogatásra pályázó Jakabné Török Nikolett kérelmének elbírálásáról. 

 Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 11/2021. (VII.28.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 1/2021. (II.19.) számú rendelet alapján Jakabné Török Nikolett pályázatott 
nyújtott be, melyben minden feltételnek eleget tett, csatolta a szükséges dokumentumokat; az 
ingatlanra a tulajdonjog bejegyzésre került.  

Dr. Rákócziné Tripon Emese szavazásra bocsájtja a Képviselő-testület tagjai között a pályázat 
elfogadásáról szóló határozatot.  

51/2021. (VIII.31.) számú határozat első lakáshoz jutók támogatásának megállapításáról 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 11/2021. (VII.28.) számú önkormányzati 
rendelettel módosított 1/2021. (II.19.) számú rendelet alapján Jakabné Török Nikoletta 
5741 Kétegyháza, Széchenyi u. 41. szám alatti lakos részére 500 000 Ft, azaz Ötszázezer 
forint, első lakáshoz jutók támogatást állapít meg.  

 
Felhatalmazza a polgármester a támogatási szerződés aláírására. 
Felkéri a jegyzőt helyettesítő igazgatási csoportvezetőt, hogy a szükséges intézkedéseket 
tegye meg. 

 
Felelős: Kőszegi Évi és Magony Ivett a szerződés elkészítése és az utalás érdekében 
 
Határidő: azonnal 

  Szavazati arány: 6‐0‐0 



 

 

 

Ezt követően egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, megköszöni a munkát és bezárja az ülést. 
 

 
 

         Dr. Rákócziné Tripon Emese                      Kőszegi Évi 
polgármester          jegyző helyettesítését ellátó 
             igazgatási csoportvezető 
 
 

 
Tarján István 

képviselő 
 


